
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 augustus 2013; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. ten behoeve van de renovatie van sporthal Scharlakenhof per 2013 een investerings-

krediet beschikbaar te stellen van € 715.000,- (exclusief btw); 
 
2. ten behoeve van het reguliere onderhoud van sporthal Scharlakenhof per 2013 een 

dotatie in het jaarli jkse onderhoudsbudget op te nemen van € 25.000,- (exclusief btw); 
 
Haren, 30 september 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


